

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 บ้านวังกุลา
 (ต่อจากโครงการเดิมไปทางทิศเหนือ) ตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี
 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 370.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาพระ อำเภอเดิมบางนางบวช จังหวัดสุพรรณบุรี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลท์แทคโค้ด	ตร.ม.	1,480	11.15	16,502.00	1.3607	15.17	22,454.27
2	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,480	208.20	308,136.00	1.3607	283.30	419,280.66
					324,638.00	TOTAL		441,734.93

คิดเป็นมูลค่างานทั้งสิ้น

441,000 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม


ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	324,638.00
=	-
=	-


ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	1.3607
=	-

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
 (นายจำลอง เพชรคง)

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นางสาวประไพ ประถมทอง)

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นางสาวกนกวรรณ หยกอำนาจชัย)